
 

Intern 

Information till föräldrar till fotbollsspelare i IFK F-08/09 

 

Våren är på intåg och det innebär att det är dags för en ny härlig fotbollssäsong att dra igång och vi 

håller tummar och tår för att den ska bli så ”normal” som möjligt. Tyvärr har premiären redan skjutits 

upp och nytt preliminärt startdatum för att komma igång med matcher är den 15 maj. 

Vi nyligen har haft ledarträff med hela ledarstaben i IFK Visby och även ett mindre möte där bara 

ledare i F08/09 och F07 deltog. Vi vill härmed delge er den information och de besluts som togs där. 

Träningar 

Vi kommer att träna gemensamt med F07 på tisdagar och torsdagar. Vissa gånger delar vi planen i 

två och tränar var för sig, andra gånger slår vi ihop lagen och tränar gemensamt.  

Tisdagar: Västerhejde IP: 17-18:30 

Torsdagar: Änget i Västerhejde: 18-19:30 (Möjligtvis tränar vi på IP om det är ledigt där) Informeras 

isf via Laget.se 

VI gör eventuellt ett kortare uppehåll över sommaren, men detta återkommer vi till närmare.  

Matcher 

Vi spelar i år Flickor-13-serien som är en 9-manna serie. Hemmamatcherna kommer att spelas på 11-

mannaplanen på Västerhejde IP, men där man kritar upp en mindre plan och använder sig av 7-

mannamål. Hur serien sätts samman är ännu inte helt spikat. Vi kommer oftast att spela våra 

matcher på lördagsförmiddagar.  

F07 kommer kontinuerligt att behöva låna spelare av oss till sin 9-mannaserie (F14-16). Deras 

matcher ligger oftast på söndag eftermiddag. Det är toppen om de tjejer som tydligt vill, eller inte 

vill, spela med F-07 under säsongen tydliggör det för oss ledare. 

Ölandscupen 

Vi har anmält ett lag till Ölandscupen som enligt plan går av stapeln på Öland den 5-8 augusti 2021. 

Det är en 7-manna turnering där även P09 och P10 är anmälda. Vi har för avsikt att åka på cupen 

såvida den inte blir inställd pga coronarestriktioner.  

Laget med ledare kommer att bo i skolsal under vistelsen på Öland och måltider ingår i 

anmälningsavgiften. Föräldrar uppmuntras att åka med till Öland men behöver ombesörja mat och 

logi själva. En föräldragrupp har satts samman för att hålla ihop detta och för att även hjälpa till med 

vissa enklare inköp/sysslor till laget under speldagarna. 

Så fort vi får mer information om cupen delger vi er mer information. 

Föräldrahjälp 

Vi har utsett några föräldrar som kommer att få i uppgift att hjälpa till lite extra med några uppgifter.  

Kioskgrupp: Selma och Tildas föräldrar – Ansvarar för att göra kioskschema för hemmamatcherna 

och säkra att de som ska stå i kiosken har relevant information. Kontakta Kristina på kansliet för mer 

information. (Se nedan) 



 

Intern 

Cupföräldrar: Agnes Lundströms och Ebbas föräldrar – Ingår i cupgruppen som planerar ev 

föräldrasamordning samt ev spelarfix utöver det som arrangeras av cupen. Kontakta Kristina på 

kansliet för mer information. (se nedan) 

Samordnare försäljning: Allis Stenström och Alicias föräldrar – Ser till så att idrottsrabatten och 

strumpförsäljningen blir av. Hämtar ut och delar ut det som ska säljas samt samlar in pengarna och 

levererar till IFK:s övergripande samordnare. Information om försäljning delges på laget.se inför varje 

säljstart.  

Övriga aktiviteter 

Taktikläger: 2 maj kl 10-14 

Vi samlas ombytta för enklare träning utomhus, men börjar med taktikgenomgång i klubbstugan. Vi 

kommer att prata spelsystem, offside, positioner och prata träningsupplägg generellt. Vi käkar sedan 

en enklare lunch tillsammans och avslutar med att gå igenom teorin i praktiken på fotbollsplanen. 

Meddela eventuella allergier vid anmälan (görs på laget.se) 

Distriktsträning F08: 4 maj 17-18:30 

De tjejer som är födda 2008 kommer denna tisdag att träna tillsammans med F07 ledda av en av 

distriktet utsedd tränare. Träningen hålls på Västerhejde IP. Detta är ett sätt att ta sig an 

distriktslagsfotboll på ett coronasäkert sätt. Mer information om vad distriktslaget är och hur detta 

kommer att fortlöpa ges vid detta tillfälle.  

Målvaktsträning 8 maj 

Olle Björklund kommer till IFK den 8 maj och håller i en ungdomsmålvaktsträning för lagen födda 07-

10. Alla spelare som är nyfikna på målvaktsspel är välkomna på träningen. Vi kommer att prata med 

några av tjejerna och föreslå att de ska delta då vi ser potential i dem. Ingen ska dock känna sig 

tvingad att stå i mål och förhoppningen vi har är att vi får åtminstone ett par intresserade tjejer som 

sedan kan turas om att stå i mål under säsongen och fortsätta att utveckla sitt målvaktsspel genom 

fler specialträningar.  

 

Kontaktuppgifter 

Magnus Pettersson, huvudtränare: 070-794 98 85  

Andrea Caesar, lagledare & assisterande tränare: 070-317 00 65 

Marcus Kattilavaara, assisterande tränare och materialare: 072-728 23 13 

Johan Tofftén, assisterande tränare och materialare: 070-669 20 83 

För information som rör IFK generellt finns Kristina Hård af Segerstad tillgänglig på Kansliet.  Hon nås 

på info@ifkvisby.se eller mobil: 070-858 32 33 

Tveka inte att kontakta oss om ni har några funderingar eller önskemål. Vill någon hjälpa till 

ytterligare eller tom bli en del av ledarteamet är det varmt välkommet.  

 

Mvh, Magnus, Andrea, Marcus och Johan! 
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